UỶ BAN DÂN TỘC

Số:        /UBDT-HTQT
V/v Cung cấp ảnh cho Ấn phẩm

54 dân tộc Việt Nam

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày       tháng  10  năm 2024

Kính gửi: ……………………………………………

Tiếp nối Văn bản số 1876/UBDT-HTQT ngày 14 tháng 10 năm 2024 của
Ủy ban Dân tộc về việc góp ý dự thảo ấn thẩm “Cộng đồng 54 dân tộc Việt nam
và Chính sách Dân tộc”. Để ẩn phẩm có thêm những bức ảnh minh họa cho các
dân tộc Việt Nam và cung cấp cho người đọc một bức tranh đầy đủ và đa sắc mầu
các dân tộc.

Uỷ ban Dân tộc trân trọng đề nghị Quý cơ quan tạo điều kiện, hỗ trợ cung
cấp một số tư liệu ảnh minh họa cho đời sống văn hóa - xã hội của các dân tộc trên
địa bàn của tỉnh theo danh mục gửi kèm (Phụ lục số 01); các ảnh được cung cấp
đáp ứng các yêu cầu ở (Phụ lục số 02).

Tư liệu ảnh xin gửi về Ủy ban Dân tộc trước ngày 10/11/2024 file mềm đề
nghị gửi về hộp thư email: htqt@cema.gov.vn.

Thông tin chi tiết xin liên hệ: Vụ Hợp tác Quốc tế, Ủy ban Dân tộc, điện
thoại: 024.38438713.

Ủy ban Dân tộc mong Quý cơ quan thông cảm về việc đề nghị cung cấp một
số nội dung của ẩn phẩm không được liên thông trên một văn bản.

 Trân trọng cảm ơn sự phối hợp của Quý cơ quan./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ trưởng Chủ nhiệm (để b/c);
- Lưu: VT, HTQT.

KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
THỨ TRƯỞNG, PHÓ CHỦ NHIỆM

Y Thông

mailto:htqt@cema.gov.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-17T16:29:14+0700
	ỦY BAN DÂN TỘC - Hà Nội
	Hoàng Văn  Xô<hoangvanxo@cema.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-18T13:44:13+0700
	Ủy ban Dân tộc - Hà Nội
	Y Thông<ythong@cema.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-21T09:38:57+0700
	Ủy ban Dân tộc - Hà Nội
	Ủy ban Dân tộc<ubdt@cema.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-21T09:39:04+0700
	Ủy ban Dân tộc - Hà Nội
	Ủy ban Dân tộc<ubdt@cema.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-21T09:43:45+0700
	Ủy ban Dân tộc - Hà Nội
	Ủy ban Dân tộc<ubdt@cema.gov.vn> đã ký lên văn bản này!